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;ﬂ: 03, mars 2022

fh. byggingarfulltrians i Hafmarfird
Rébert A. Rdbertsson

Méttekid

Vistad: 3.2.2023 11:44:28

Utprentun: 01.09.2022

Utg. | Dags.

Skyring

Br.af: | Yfirf.

A 101.09.2022

Verkteikning

GES |Ari

B |03.02.2023

Teikning uppfeerd

GES |Arl

Skyringar a greinamerkingum iboda

Nr. Grein
-F1.1.1
-F1.1.2
-F1.1.3
-F1.1.4
-F11.5
-F1.1.6
-F1.1.7
-F1.1.8
-F1.1.9

-F1.1.10

S d®B L

-F1.1.11

@ -F1.1.12
[LF12]-LF1.2

-LF1.3]-LF1.3

Taeki
Hellubord
Bakarofn
Orbylgjuofn
Upphvottavél
Tenglar eldhdsi
bvottavel
Purrkari
Buanadur smaspennutéflu
Ljds og tenglar
Ljés og tenglar
Ljos og tenglar
Ljos og tenglar
Utiljos og utitengill

Loftraasikerfi ibudar

Hringhamar 13-15

221 Hafnafjéréur

Rafkerfi

Almennar raflagnir, ljés og tenglar

7.had, hiuti 1

TEIKNINUMER

9354-001
07 3 16_11

BLADST/AERD

AT

GES/PWM
LRR

HANNAR:
TEIKNAD:

YFIRFARIE:  Arl

DAGS.

01.09.2022 1

MALIKYARDI

50

UTGAFA

B

Utgafunimer og dagsetning adaluppdrattar: Frumitgafa 12.04.2022

Hennudur: Gunnar Eqill Sverrisson kt. 220461-5569

LIV #E?

A

Honnunarstiait. Haraldur Ingvarsson k. 030956—3%
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